ĐẢNG BỘ CÔNG AN HUYỆN
CHI BỘ ĐỘI CSĐTTP VỀ KTMT
*

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

BIÊN BẢN SINH HOẠT CHI BỘ
Công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2022
của đảng viên trong Chi bộ
Hồi 10 giờ ngày 01/02/2023, tại Công an huyện, Chi bộ Đội CSĐTTP về TTXH tiến hành họp công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2022 đối với đồng chí đảng viên trong chi bộ.
Tổng số: 09 đ/c, có mặt: 09 đ/c, vắng: 0 đ/c.

Chủ trì: Đ/c Vũ Thanh Bình – Bí thư Chi bộ
Thư ký ghi biên bản: Đ/c Nguyễn Thị Hương – Đảng viên
NỘI DUNG

I. Đ/c Vũ Thanh Bình – Bí thư Chi bộ, chủ trì cuộc họp đã phổ biến, quán triệt mục đích, yêu cầu, nội dung sinh hoạt và tiếp tục quán triệt các văn bản chỉ đạo của cấp trên về thực hiện minh bạch tài sản, thu nhập đối với cán bộ đảng viên, trọng tâm là các văn bản chỉ đạo của Bộ Chính trị, Đảng ủy Công an Trung ương và Đảng ủy Công an tỉnh, như: Công văn số 4362/BCA-X05 ngày 16/12/2022 của Bộ Công an về việc hướng dẫn thực hiện việc kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong Công an nhân dân; Công văn số 1226/BCA-X05 ngày 14/4/2022 của Bộ Công an hướng dân thực hiện việc kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong CAND; Kế hoạch số 42/KH-CAH ngày 10/01/2023 của Công an huyện Bình Lục về Công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2022 đến 100% cán bộ, chiến sỹ trong tập thể đội.
II. Công khai bản kê khai tài sản thu nhập:

1. Đ/c: Vũ Thanh Bình – Bí thư Chi bộ, Điều tra viên đọc công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2022, sau khi nghe xong không ai có ý kiến thắc mắc.
2. Đ/c: Nguyễn Quang Dương – Phó Bí thư chi bộ, Điều tra viên đọc công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2022, sau khi nghe xong không ai có ý kiến thắc mắc.
3. Đ/c: Nguyễn Việt Hùng – Đảng viên, Điều tra viên đọc công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2022, sau khi nghe xong không ai có ý kiến thắc mắc.
4. Đ/c: Mai Văn Hiếu – Đảng viên, trinh sát đọc công khai bản kê khai tài sản, thu nhập lần đầu, sau khi nghe xong không ai có ý kiến thắc mắc.
III. Ý kiến phản ánh về nội dung từng bản kê khai tài sản thu nhập hoặc yêu cầu giải trình nguồn gốc tài sản của các đồng chí trong cuộc họp:
 100% đảng viên trong chi bộ nhất trí nội dung bản kê khai tài sản, thu nhập của các đồng chí đã công khai, ngoài ra không có ý kiến gì khác.

Cuộc họp kết thúc hồi 11h00’ cùng ngày, đã được thông qua trước cuộc họp, không ai có ý kiến gì khác./.
	CHỦ TỌA

Vũ Thanh Bình
	THƯ KÝ

Nguyễn Thị Hương

	ĐẢNG BỘ CÔNG AN HUYỆN
CHI BỘ ĐỘI CSĐTTP VỀ KTMT
*

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

BIÊN BẢN HỌP CẤP ỦY

Công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2022

của các đồng chí Chi ủy viên

Hồi 8 giờ ngày 01/02/2023, tại Phòng họp Đội CSĐTTP về TTXH, Chi ủy Chi bộ đội CSĐTTP về TTXH tiến hành họp công khai bản kê khai tài sản, thu nhập đối với các đồng chí Chi ủy viên Chi bộ.
Tổng số: 03 đ/c, có mặt: 03 đ/c, vắng: 0đ/c.

Chủ trì: Đ/c Vũ Thanh Bình – Bí thư Chi bộ;

Thư ký ghi biên bản: Đ/c Nguyễn Việt Hùng – Chi ủy viên Chi bộ;

NỘI DUNG

I. Đ/c Vũ Thanh Bình – Bí thư Chi bộ, chủ trì chủ họp đã phổ biến, quán triệt mục đích, yêu cầu và nội dung cuộc họp, quán triệt các văn bản chỉ đạo của Bộ Công an, Giám đốc Công an tỉnh về kê khai, công khai bản kê khai tài sản thu nhập lần đầu và kiểm soát TSTN của người có chức vụ, quyền hạn trong Công an nhân dân; kế hoạch số 42/KH-CAH, ngày 10/01/2023 của Công an huyện về công khai tài sản, thu nhập năm 2022.

II. Công khai bản kê khai tài sản thu nhập:

Từng đồng chí Bí thư, Phó Bí thư Chi Bộ là diện phải kê khai tài sản thu nhập hằng năm công khai bản kê khai tài sản thu nhập:

1. Đ/c: Vũ Thanh Bình – Bí thư Chi bộ, Điều tra viên đọc công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2022.

2. Đ/c: Nguyễn Quang Dương – Phó Bí thư chi bộ, Điều tra viên đọc công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2022.
III. Ý kiến phản ánh về nội dung từng bản kê khai tài sản thu nhập hoặc yêu cầu giải trình nguồn gốc tài sản của các đồng chí trong cuộc họp:

Các đồng chí trong cấp ủy thống nhất 100% nội dung công khai bản kê khai tài sản, không ai có ý kiến khác.

Cuộc họp kết thúc hồi 8h15’ cùng ngày, đã được thông qua trước cuộc họp, không ai có ý kiến gì khác./.

	CHỦ TỌA

Vũ Thanh Bình
	THƯ KÝ

Nguyễn Thị Hương

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
ĐỘI CẢNH SÁT KT-MT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình lục, ngày 01 tháng 02 năm 2023

BIÊN BẢN
Công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2022
Hồi 8h30’ ngày 01/02/2023, tại Công an huyện, Đội Cảnh sát hình sự tiến hành họp công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2022 đối với cán bộ chiến sỹ thuộc diện phải kê khai.
Tổng số: 09 đ/c, có mặt: 09 đ/c, vắng: 0đ/c.

Chủ trì họp: Đ/c Trung tá Vũ Thanh Bình – Đội trưởng

Thư ký ghi biên bản: Đ/c Thượng uý Nguyễn Thị Hương  – Cán bộ

NỘI DUNG

I. Đ/c Trung tá Vũ Thanh Bình – Đội trưởng, chủ trì cuộc họp đã phổ biến, quán triệt mục đích, yêu cầu, nội dung sinh hoạt và tiếp tục quán triệt các văn bản chỉ đạo của cấp trên về thực hiện minh bạch tài sản, thu nhập đối với cán bộ đảng viên, trọng tâm là các văn bản chỉ đạo của Bộ Chính trị, Đảng ủy Công an Trung ương và Đảng ủy Công an tỉnh, như: Công văn số 4362/BCA-X05 ngày 16/12/2022 của Bộ Công an về việc hướng dẫn thực hiện việc kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong Công an nhân dân; Công văn số 1226/BCA-X05 ngày 14/4/2022 của Bộ Công an hướng dân thực hiện việc kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong CAND; Kế hoạch số 42/KH-CAH ngày 10/01/2023 của Công an huyện Bình Lục về Công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2022 đến 100% cán bộ, chiến sỹ trong tập thể đội.
II. Công khai bản kê khai tài sản thu nhập:

1. Đ/c: Trung tá Vũ Thanh Bình – Đội trưởng, Điều tra viên đọc công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2022, sau khi nghe xong không ai có ý kiến thắc mắc.
2. Đ/c: Nguyễn Quang Dương – Phó đội trưởng, Điều tra viên đọc công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2022, sau khi nghe xong không ai có ý kiến thắc mắc.
3. Đ/c: Nguyễn Việt Hùng – Cán bộ, Điều tra viên đọc công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2022, sau khi nghe xong không ai có ý kiến thắc mắc.
4. Đ/c: Mai Văn Hiếu – Cán bộ, Trinh sát viên đọc công khai bản kê khai tài sản, thu nhập lần đầu, sau khi nghe xong không ai có ý kiến thắc mắc.
III. Ý kiến phản ánh về nội dung từng bản kê khai tài sản thu nhập hoặc yêu cầu giải trình nguồn gốc tài sản của các đồng chí trong cuộc họp:

Tập thể đội nhất trí 100% nội dung bản kê khai tài sản, thu nhập lần đầu của các đồng chí đã công khai, ngoài ra không có ý kiến gì khác.

Cuộc họp kết thúc hồi 10h40’ phút cùng ngày, đã được thông qua trước đội, không ai có ý kiến gì khác./.
	CHỦ TỌA

Vũ Thanh Bình
	THƯ KÝ

Nguyễn Thị Hương

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

ĐỘI CSĐTTP VỀ KINH TẾ - MA TÚY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình lục, ngày…….tháng …… năm ……

DANH SÁCH

Cán bộ, chiến sỹ công khai bản kê khai tài sản thu nhập
	STT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Quê quán
	Cấp bậc, chức vụ
	Ghi chú

	1
	Vũ Thanh Bình
	29/06/1974
	Lộc Hạ - Nam Định
	Trung tá – Đội trưởng

	2
	Nguyễn Quang Dương
	17/04/1990
	Bình Mỹ- Bình Lục - Hà Nam
	Đại úy – Phó Đội trưởng

	3
	Nguyễn Việt Hùng
	29/02/1988

	Tràng An - Bình Lục - Hà Nam

	Đại úy – Cán bộ

	4
	Mai Văn Hiếu
	21/08/1997
	Xuân Bắc- Xuân Trường- Nam Định
	Thiếu úy – Cán bộ

	CÁN BỘ LẬP

Nguyễn Thị Hương
	ĐỘI CSĐTTP VỀ KINH TẾ - MA TÚY